

**H.J. Hansen Glejbjerg A/S**  
**Borgergade 105**  
**6752 Glejbjerg**  
**CVR-nr. 10301483**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Torben Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H.J. Hansen Glejbjerg A/S  
Borgergade 105  
6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 10301483

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Nis Hansen, formand  
Torben Hansen

### **Direktion**

Torben Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter handel med hårde hvidevarer, radio- og TV-apparater og sekundært installationsarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat efter skat udgør i 2015/16 et underskud på 176 t.kr. mod et overskud på 5 t.kr. i 2014/15.

Resultatet anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>63.919</b>	<b>422.145</b>
Personaleomkostninger	1	(315.794)	(305.401)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(52.148)</u>	<u>(59.910)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(304.023)</b>	<b>56.834</b>
Andre finansielle indtægter		233.409	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(154.442)</u>	<u>(60.646)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(225.056)</b>	<b>(3.812)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>48.700</u>	<u>8.966</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(176.356)</u></b>	<b><u>5.154</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(176.356)</u>	<u>5.154</u>
		<b><u>(176.356)</u></b>	<b><u>5.154</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.275	89.423
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>37.275</u></b>	<b><u>89.423</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.000	51.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>51.000</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>88.275</u></b>	<b><u>140.423</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.976.471	3.682.451
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>2.976.471</u></b>	<b><u>3.682.451</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		961.803	1.269.681
Andre tilgodehavender		39.938	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.451
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.001.741</u></b>	<b><u>1.282.132</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>125.941</u></b>	<b><u>266.270</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.104.153</u></b>	<b><u>5.230.853</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>4.192.428</u></u></b>	<b><u><u>5.371.276</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.825.451	2.001.807
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.325.451</u></b>	<b><u>2.501.807</u></b>
Udskudt skat	6	74.500	123.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>74.500</u></b>	<b><u>123.200</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	48.034
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>48.034</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		658.034	1.025.070
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.566	400.631
Skyldig selskabsskat		49.763	3.895
Anden gæld		993.114	1.268.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.792.477</u></b>	<b><u>2.698.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.792.477</u></b>	<b><u>2.746.269</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.192.428</u></b>	<b><u>5.371.276</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.001.807	2.501.807
Årets resultat	0	(176.356)	(176.356)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.825.451</b>	<b>2.325.451</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	310.706	299.396
Andre personaleomkostninger	5.088	6.005
	<u>315.794</u>	<u>305.401</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	52.148	59.910
	<u>52.148</u>	<u>59.910</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	48.034
Ændring af udskudt skat	(48.700)	(49.042)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(7.958)
	<u>(48.700)</u>	<u>(8.966)</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		299.551
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>299.551</u>
Af- og nedskrivninger primo		(210.128)
Årets afskrivninger		(52.148)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(262.276)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>37.275</u>

## 5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 50 aktier á 10.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.



## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(7.400)	(1.100)
Varebeholdninger	126.500	124.300
Fremførbare skattemæssige underskud	(44.600)	0
	<b>74.500</b>	<b>123.200</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Torben Hansen har til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution.

Betalingsgarantier udgør 480 t.kr.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.